ПРОЕКТ

Курское городское Собрание

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Курска»

Кулагину В.В.
В соответствии со статьей 10 Устава города Курска и Положением о звании «Почетный гражданин города Курска», утвержденным решением Курского городского Собрания от 23.03.1999г. № 84-1-РС (в ред.                    от 06.05.2000 № 52-2-РС,  от 29.12.2004 № 88-3-РС, от 11.09.2006 № 259-3-РС, от 25.12.2008 № 87-4-РС, от 16.12.2010 № 188-4-РС,от 28.06.2018            № 45-6-РС ), Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. За заслуги в развитии средств массовой информации, активную общественную деятельность, большой вклад в воспитание молодежи присвоить звание «Почетный гражданин города Курска» Кулагину Владимиру Васильевичу – пресс-секретарю Курского областного суда, члену Союза писателей и Союза журналистов России.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании

А.А. Чертова